



DKD/ 629 /2019/TO

Gdańsk, dnia 15.04.2019r.

Dot. Dostawa i montaż wyposażenia do Szkoły Podstawowej przy ul. Lawendowe Wzgórze w Gdańsku.

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęło w sprawie zamówienia publicznego sygnatura akt I/PNE/060/2019/MD Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art.38 ust. 1 i 2 przekazuje, poniższe wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia :

Pytanie 4:

Proszę o informacje ile pięter mają budynki do których są dostarczane i montowane meble.

Odpowiedź 4:

Budynki A, B i C posiadają po 3 kondygnacje.

Pytanie 5:

Czy klatka schodowa umożliwi swobodny transport mebli.

Odpowiedź 5:

Tak, klatka schodowa umożliwi swobodny transport.

Pytanie 6:

Czy jest możliwość dojazdu do budynku samochodem o masie 36 ton.

Odpowiedź 6:

Zgodnie z dokumentacją projektową dostawy można dokonywać pojazdami o nacisku do 100 kN/oś.

Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że, zgodnie z SIWZ, wszelkie, dokonane w czasie realizacji dostawy, uszkodzenia (jak na przykład: zniszczenia mechaniczne, zachłapanie nawierzchni dróg olejem itp.) muszą być usunięte siłami na koszt dostawcy wyposażenia.

DYREKTOR
Włodzisław Bartosiewicz